平成30年3月14日

さいたま市バスケットボール協会

登録チーム（一般・シニア)　各位

さいたま市バスケットボール協会

会　長　　永井孝一
平成30年度総会及び代表者会議の開催について（通知）

早春の候、貴チームますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について下記の通り開催しますのでご出席下さい。

記

期　　日　　平成30年4月8日(日)
会　　場　　与野本町コミュニティセンター

さいたま市中央区本町東3-5-43

Tel　048-853-7232
各チーム代表者は、必ず総会に出席して下さい。

また、できるだけ公共機関をご利用の上お越し下さい。
内　　容

　１　市民体育大会申込　　　　　視聴覚室　　受付時間　１３：３０～１４：００
1 登録費６，０００円（一般・シニア）、
2 参加費６，０００円（一般）、３，０００円（シニア）を添えてお申し込み下さい。

２　総会　　　　　　　　　　　　　多目的ホール　１４：００～１５：００

1 平成29年度事業報告について
2 平成29年度決算について

3 平成30年度事業計画（案）について

4 平成30年度予算（案）について
5 その他連絡事項

３　市民体育大会代表者会議・抽選会
　　シニア・一般男子1部・女子　   １５：００～

　　一般男子2部・3部　　　　　　　　 １５：３０～

　４　市民体育大会予定期日

４月22日～７月30日の日曜日を主体に12日間を予定しています。
なお、初日の４月22日は、審判講習会を予定しています。
審判講習会については、別途ご案内します。
  ５　その他注意事項

１　各チーム必ずご出席下さい。

２　追加登録者がいる場合は、登録書の再提出の形で下記アドレスに送付して下さい。

　　　　送付先アドレス　　scbba_ml@saitama-basketball.net
【個人情報の取扱いについて】提出いただいた個人情報は、ご本人の承諾なしに目的以外の利用及び提供は行いません
　さいたま市バスケットボール協会ホームページ

http://www.saitama-basketball.net/
3　二重登録・登録漏れが無いよう再度確認下さい。

　　（二重登録が発覚した時点でチームペナルティの対象となります。）

4　年度内の移籍は出来ません

問合せ先：上記メールアドレスまで